
 

 

 

Istorinių miesto simbolių ir meninių akcentų 

Raseinių rajono viešosioms erdvėms projektų 

finansavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 
 

__________________________________________________________________________________________ 

(Juridinio asmens pavadinimas) 

 

Raseinių rajono savivaldybės administracijai 

 

PARAIŠKA DĖL DALYVAVIMO 20____ METŲ ISTORINIŲ MIESTO SIMBOLIŲ IR 

MENINIŲ AKCENTŲ RASEINIŲ RAJONO VIEŠOSIOMS ERDVĖMS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO ATRANKOJE 

 

I. INFORMACIJA APIE PROJEKTO TEIKĖJĄ 

Biudžetinės 

įstaigos/viešosios įstaigos 

pavadinimas 

 

Teisinis statusas  

Kodas  

Adresas, pašto indeksas  

Tel., faksas  

El. p. adresas  

Banko pavadinimas, kodas, 

sąskaitos Nr. 

 

Biudžetinės 

įstaigos/viešosios įstaigos 

vadovo vardas, pavardė 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

Projekto pavadinimas  

 

Projekto tikslas ir uždaviniai  

 

 

Projekto aprašymas  

 

 

 

Projekto įgyvendinimo terminas  

Visa projektui įgyvendinti 

reikalinga suma (Eur) 

 

Prašoma lėšų suma (Eur)  

Projekto įgyvendinimo vieta  

Projekto rėmėjai (jei yra 

numatyti) 

 



2 

 

 

Kiti projekte dalyvaujantys 

partneriai (jei dalyvauja) 

 

 

 

III. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Trukmė mėn. 

   

   

   

   

   

   

 

IV. PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

Projekto finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, Eur 

Iš Raseinių rajono savivaldybės biudžeto prašomos lėšos  

Kiti projekto finansavimo šaltiniai (nurodyti, jei yra):  

  

  

Bendra projekto suma:  

 

V. DETALI PROJEKTO IŠLAIDŲ SĄMATA 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Mato 

vnt. 

Kaina Kiekis Suma 

(Eur) 

Prašoma 

suma 

(Eur) 

       

       

       

       

       

       

Bendra suma:   

 

VI. PRIEDAI PRIE PARAIŠKOS 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas Pažymėti 

1.  Garantinis raštas, įrodantis, kad pareiškėjas turi papildomus finansavimo 

šaltinius projektui įgyvendinti (jei toks finansavimas numatytas) 

 

2. Bendradarbiavimo sutarties kopija, jei projektas vykdomas su partneriais  

3. Projekto vizualizacija, planas, brėžinys ar kt.   

4. Kita, papildoma, su projektu susijusi medžiaga, kurią, teikėjo nuomone, reikia 

pateikti 

 

 

 



3 

 

 

VII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad: 

šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis 

ir įsitikinimu, yra teisinga; 

prašomos lėšos iš Savivaldybės biudžeto yra minimali projektui įgyvendinti reikalinga 

suma; 

nesu pažeidęs jokios kitos sutarties dėl lėšų skyrimo iš Europos Sąjungos arba Lietuvos 

Respublikos biudžeto lėšų; 

projekto įgyvendinimo sąmatoje numatytos išlaidos tuo pačiu metu nefinansuojamos iš 

kitų nacionalinių ir ES programų; 

paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią 

deklaraciją); 

sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paraišką, nurodant pareiškėjo pavadinimą, 

projekto pavadinimą ir prašomą bei suteiktą lėšų sumą, būtų skelbiama lėšas administruojančių 

institucijų interneto svetainėse. 

Pareiškėjo pavadinimas, adresas, antspaudas 
 

 

Pareiškėjo atstovo vardas, pavardė, pareigos, 

parašas 

 

 

Data 

 
 

 

_________________________                 _______________                _____________________ 

(Pareiškėjo atstovo pareigos)            (Parašas)                  (Vardas, pavardė) 

 

A.V. 

________________________ 


